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Dergimizin bu sayısında;  1 Sosyoloji, 1 Arkeoloji, 2 Tarih, 3 Ede-
biyat, 5 Eğitim, 17 İktisat ve idari bilimler alanı olmak üzere toplam 29 
makale mevcuttur. Bu makalelerden üçü İngilizcedir. Yayımlanan 29 ma-
kaleden 25’i farklı üniversitelere mensup akademisyenler tarafından ha-
zırlanmış, 4 makale ise üniversitemiz akademisyenlerine aittir. Bu sayıda 
da dergimiz yine kalite çıtasını koruyarak ve kendisine gösterilen ilgiyi 
arttırarak alanındaki iddiasını sürdürmüştür. 17. sayımızın yayımından 
sonraki altı aylık sürede 80.000 indirilme sayısına ulaşan dergimiz, kendi 
rekorunu kırmış ve toplam 200.000 indirme sayısına ulaşmıştır.

Index Copernicus International’ın tarafından Nisan 2019 bilgilendir-
me notuna göre dergimiz, AQCJ Organizasyonu altında faaliyet gösteren 
Uluslararası Bilimsel Araştırma Dergileri Örgütü’nce, Google akademik 
alıntı sırası esas alınmak suretiyle yapılan değerlendirme sonucunda 2019 
yılının en iyi 10 dergisi sıralamasına girmiştir. (We are happy to announce 
you that International Organization of Scientific Research Journals have 
come under AQCJ - 2019 Top 10 Journals Ranking. It was calculated on 
the basis of “Google Scholar Citation” of published articles) Yine aynı 
indeksin tespitlerine göre dergimiz, ISI ve Scopus kapsamında olmaması-
na rağmen, ICI Journals Master List’te indekslenen dergiler arasında 100 
üzerinden 52.27 puan alarak. uluslararası ortalamayı aşan bir konuma 
gelmiştir. Index Copernicus International idaresince, ayrıca dergimizin 
uluslararası etkisinin ve konumunun yükseltilmesi, ISI ve Scopus üyelik-
lerinin temini amacıyla, güçlü yönlerinin belirlenmesi, zayıf yanlarının 
uzun vadeli bir geliştirme stratejisi ile iyileştirilmesi önerilmiştir. Scopus 
tarafından değerlendirmede ise, dergimizin İngilizce yayım gereksinimle-
rine ve dergi yayım kriterlerine uygun olduğu, ancak Scopus kapsamında-
ki dergilerce az sayıda alıntı yapıldığı, uluslararası dergi başlığı, makale 
kalitesi, yazarları ve akademik etki kapsamının daha da genişletilmesi, bu 
iyileştirmeleri müteakip 5 yıl sonra yeniden başvurulması talep edilmiştir. 
Bu tespit ve önerilerden hareketle dergimizin daha üst seviyeye ulaştırıl-
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ması noktasında gerekli gayret ve çalışmalarımız devam edecektir. Makale 
kalitesi, yabancı yazar daveti ve her şeyden önce doğal ve tabii seyri için-
de dergimizde yayımlanan makalelere yapılacak atıflar bu açıdan önemli 
görülmektedir. 

 Bu yılın sonunda Fuat Sezgin ve Bilim Tarihi ile Mantık Özel Sa-
yısının yayımlanacağını da burada hatırlatmak isteriz. Dergi ekibi olarak 
yazarlarımızın tecrübe ve birikimlerini sizlere aktarmak; kültür, medeniyet 
ve bilim dünyamıza katkıda bulunmak bakımından görevimizi yerine getir-
miş isek kendimizi daima bahtiyar hissedeceğiz. Bu vesileyle halen cephe-
de mücadele eden ordumuza Hakk’ın yardımıyla muzafferiyet diler, Sayın 
Rektörümüz Prof. Dr. İbrahim Çapak başta olmak üzere dergimize destek 
verenlere en içten teşekkürlerimizi sunarız. 
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